

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

No. Solicitud:
48

Fecha:
13/09/2023

Objeto de la compra:

Planificada: SI

ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA LAS ADECUACIONES DE RED EN EL EDIFICIO DE LAS CORTES DE APELACIÓN D.N., DIRIGIDO A MIPYMES

Rubro:
27112800, 23153300, 27111500, 27112700, 31201500, 41103400, 26121600, 43222600, 30151700, 55121500
No. Expediente
CM-2023-160

Detalle								
Ítem	Código Ítem	Código Rubro	Descripción Subclase	Descripción artículo	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado (RDS)	Monto (RDS)
1	27112801	27112800	Brocas	Broca para taladro: Con percusión imperial TE-Y (SDS MAX)	UD	2	\$6,700.00	\$13,400.00
2	27112801	27112800	Brocas	Broca para taladro: Con percusión imperial TE-YX (SDS MAX)	UD	2	\$6,700.00	\$13,400.00
3	23153303	23153300	Brocas o herramientas de moldeado	Juego de Sacabocado Punch hidráulico	JUEGO	1	\$50,000.00	\$50,000.00
4	27111508	27111500	Sierras	Juego de sierra de corona bimetálica 1 de cada medida. con accesorio para el taladro (Broca piloto para metal).	JUEGO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
5	27112801	27112800	Brocas	Juegos de Broca	JUEGO	2	\$3,000.00	\$6,000.00
6	27111508	27111500	Sierras	Sierra alternativa Super Sawzal	UD	1	\$32,000.00	\$32,000.00
7	27112705	27112700	Martillos de demolición	Taladro Martillo de demolición	UD	1	\$70,000.00	\$70,000.00
8	27112801	27112800	Brocas	Broca sds max core bit	UD	5	\$8,500.00	\$42,500.00
9	27112801	27112800	Brocas	Puntas de impacto	UD	5	\$2,500.00	\$12,500.00
10	31201525	31201500	Cinta de vinilo	TEIPE	UD	100	\$100.00	\$10,000.00

11	41103406	41103400	Cajas de guantes de aislamiento	Guantes	PARES	30	\$100.00	\$3,000.00
12	26121609	26121600	Cable de redes	Cajas de cables UTP	UD	20	\$20,000.00	\$400,000.00
13	26121630	26121600	Accesorios de cable	Minijack	UD	200	\$150.00	\$30,000.00
14	43222600	43222600	Equipo de servicio de red	Faceplate dos salidas	UD	300	\$70.00	\$21,000.00
15	43222600	43222600	Equipo de servicio de red	Faceplate una salida	UD	300	\$70.00	\$21,000.00
16	30151703	30151700	Canaletas	Canaletas	UD	100	\$195.00	\$19,500.00
17	55121500	55121500	Rótulos	Etiquetas multiusos de nailon con adhesivo agresivo	UD	5	\$4,500.00	\$22,500.00
							Total (RDS)	\$776,800.00
Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)								

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

